ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июня 2021 года                    с. Летняя Ставка                                      №  530
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Туркменского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального образования Ставропольского края»
Администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Туркменского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета муниципального образования Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 18 мая                2021 года № 427, следующее изменение:
1.1. Во втором абзаце пункта 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «30 календарных дней» заменить соответственно словами «30 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа в сети «Интернет».
Глава Туркменского муниципального

округа Ставропольского края                                                            Г.В. Ефимов